绍兴市卫生健康委员会
	文 件

	绍兴市人力资源和社会保障局

绍兴市卫生健康委员会 绍兴市人力资源和
社会保障局关于下发2019年度绍兴市非
自主评聘单位卫生高级专业技术职务
任职资格评审结果通知书的通知
各区、县（市）卫生健康局、人力社保局，市直有关医疗卫生健康单位：

    经绍兴市卫生高级专业技术职务任职资格评审委员会2019年12月7日评审，傅兴荣等144名同志（名单见附件）具备受聘卫生高级专业技术职务的学术水平和能力。
    现将评审结果通知书下发给你们，请根据省市有关职称制度改革的相关精神做好聘任工作。
附件：2019年度绍兴市卫生高级专业技术职务任职资格评审通过人员名单
绍兴市卫生健康委员会    绍兴市人力资源和社会保障局
2019年12月20日
附件
	2019年度绍兴市卫生高级专业技术职务
任职资格评审通过人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	现从事专业
	任职资格名称

	1
	傅兴荣
	鉴湖街道社区卫生服务中心
	全科医学
	主任医师

	2
	胡雄伟
	鉴湖街道社区卫生服务中心
	全科医学
	主任医师

	3
	丁  艺
	绍兴市越城区东浦街道社区卫生服务中心
	全科医学
	主任医师

	4
	徐  锋
	绍兴市越城区东浦街道社区卫生服务中心
	全科医学
	主任医师

	5
	彭宇清
	绍兴市越城区斗门街道社区卫生服务中心
	全科医学
	主任医师

	6
	陈国青
	绍兴市越城区府山街道社区卫生服务中心
	全科医学
	主任医师

	7
	金利珍
	绍兴市越城区稽山街道社区卫生服务中心
	全科医学
	主任医师

	8
	郑建文
	绍兴市越城区稽山街道社区卫生服务中心
	全科医学
	主任医师

	9
	陈少利
	鉴湖街道社区卫生服务中心
	全科医学
	副主任医师

	10
	俞  建
	绍兴市越城区北海街道社区卫生服务中心
	全科医学
	副主任医师

	11
	范卫东
	绍兴市越城区迪荡街道社区卫生服务中心
	全科医学
	副主任医师

	12
	董晓光
	绍兴市越城区东湖街道社区卫生服务中心
	全科医学
	副主任医师

	13
	沈文姣
	绍兴市越城区东湖街道社区卫生服务中心
	全科医学
	副主任医师

	14
	张 逸
	绍兴市越城区东湖街道社区卫生服务中心
	全科医学
	副主任医师

	15
	谢传勤
	绍兴市越城区富盛镇卫生院
	全科医学
	副主任医师

	16
	章剑美
	绍兴市越城区稽山街道社区卫生服务中心
	全科医学
	副主任医师

	17
	姚利萍
	绍兴市越城区马山镇卫生院
	全科医学
	副主任医师

	18
	马  梁
	绍兴市越城区孙端镇卫生院
	全科医学
	副主任医师

	19
	王立敏
	新昌协和医院
	全科医学
	副主任医师

	20
	潘晓国
	诸暨市第六人民医院
	全科医学
	副主任医师

	21
	陈  超
	诸暨市第五人民医院
	全科医学
	副主任医师

	22
	周锋伟
	诸暨市第五人民医院
	全科医学
	副主任医师

	23
	叶  玲
	绍兴袍江医院
	内科学
	副主任医师

	24
	宋桂芹
	绍兴市柯桥区妇幼保健院
	内科学
	副主任医师

	25
	金盛峰
	诸暨市第二人民医院
	内科学
	副主任医师

	26
	吴谊锋
	诸暨市第二人民医院
	内科学
	副主任医师

	27
	周咏梅
	诸暨市第二人民医院
	内科学
	副主任医师

	28
	孙金萍
	诸暨市第六人民医院
	内科学
	副主任医师

	29
	赵  俞
	诸暨市第六人民医院
	内科学
	副主任医师

	30
	钱灿明
	诸暨市第四人民医院
	内科学
	副主任医师

	31
	姚士峰
	诸暨市第四人民医院
	内科学
	副主任医师

	32
	王建华
	绍兴市越城区人民医院
	呼吸内科学
	主任医师

	33
	徐光洪
	诸暨市第五人民医院
	精神病学
	主任医师

	34
	张华芳
	诸暨市第五人民医院
	精神病学
	副主任医师

	35
	赵传春
	绍兴市越城区马山镇卫生院
	普通外科学
	主任医师

	36
	陈伟鑫
	诸暨市第二人民医院
	普通外科学
	主任医师

	37
	俞雷来
	嵊州四季医院有限公司
	普通外科学
	副主任医师

	38
	方  勇
	诸暨市第六人民医院
	普通外科学
	副主任医师

	39
	孟仁其
	诸暨市第六人民医院
	普通外科学
	副主任医师

	40
	朱劲东
	绍兴市越城区人民医院
	普通外科学
	主任医师

	41
	王振鹏
	绍兴市越城区人民医院
	普通外科学
	主任医师

	42
	徐清平
	绍兴柯桥柯南中医骨伤医院
	骨外科学
	主任医师

	43
	何建飞
	诸暨市第四人民医院
	骨外科学
	主任医师

	44
	骆根强
	诸暨市第六人民医院
	骨外科学
	副主任医师

	45
	傅伟锋
	诸暨市第四人民医院
	骨外科学
	副主任医师

	46
	吴朝勇
	绍兴市柯桥区妇幼保健院
	妇产科学
	主任医师

	47
	严志英
	绍兴市越城区东浦街道社区卫生服务中心
	妇产科学
	主任医师

	48
	蒋定芬
	越城区城南街道社区卫生服务中心
	妇产科学
	主任医师

	49
	李  萍
	绍兴市柯桥区妇幼保健院
	妇产科学
	副主任医师

	50
	蒋维祝
	诸暨市第二人民医院
	妇产科学
	副主任医师

	51
	郭  敏
	诸暨市第三人民医院
	妇产科学
	副主任医师

	52
	陈琦瑛
	诸暨市第四人民医院
	妇产科学
	副主任医师

	53
	何国霞
	诸暨市第四人民医院
	妇产科学
	副主任医师

	54
	罗伟飞
	诸暨市第四人民医院
	妇产科学
	副主任医师

	55
	何青峰
	绍兴市越城区人民医院
	耳鼻咽喉科学
	主任医师

	56
	童玫玫
	绍兴市越城区人民医院
	耳鼻咽喉科学
	副主任医师

	57
	黄隆海
	绍兴市越城区黄隆海口腔诊所
	口腔医学
	副主任医师

	58
	李伟琴
	绍兴市越城区人民医院
	口腔医学
	副主任医师

	59
	宋  恩
	绍兴上虞口腔医院
	口腔医学
	副主任医师

	60
	叶秋萍
	绍兴市口腔医院
	口腔修复学
	副主任医师

	61
	徐  萍
	绍兴第三医院
	皮肤与性病学
	主任医师

	62
	蒋明星
	诸暨市妇幼保健院
	麻醉学
	主任医师

	63
	陈永浩
	绍兴市柯桥区妇幼保健院
	麻醉学
	副主任医师

	64
	许伟春
	新昌协和医院
	麻醉学
	副主任医师

	65
	周亚萍
	绍兴市柯桥区妇幼保健院
	超声医学
	副主任医师

	66
	裘小芳
	绍兴市越城区妇幼保健计划生育服务中心
	超声医学
	副主任医师

	67
	卜湘湘
	绍兴市越城区皋埠镇卫生院
	超声医学
	副主任医师

	68
	杨雅琴
	绍兴市越城区人民医院
	超声医学
	副主任医师

	69
	虞红祥
	诸暨市第二人民医院
	病理学
	副主任医师

	70
	周建烽
	诸暨市第二人民医院
	放射医学
	副主任医师

	71
	沈丽丽
	绍兴市越城区富盛镇卫生院
	放射医学技术
	副主任技师

	72
	李丹
	绍兴市越城区塔山街道社区卫生服务中心
	临床医学检验临床基础检验技术
	副主任技师

	73
	翁利民
	绍兴同创医学检验所
	临床医学检验临床基础检验技术
	副主任技师

	74
	陈婷
	诸暨市第六人民医院
	临床医学检验临床基础检验技术
	副主任技师

	75
	蒋玲霞
	诸暨市第四人民医院
	临床医学检验临床基础检验技术
	副主任技师

	76
	杨国强
	诸暨市第四人民医院
	临床医学检验临床基础检验技术
	副主任技师

	77
	何云英
	诸暨市第四人民医院
	临床医学检验临床基础检验技术
	主任技师

	78
	丁芳
	绍兴市越城区人民医院
	临床医学检验临床化学技术
	副主任技师

	79
	陈祖华
	诸暨市疾病预防控制中心
	微生物检验技术
	副主任技师

	80
	陈惠鸿
	诸暨市中心血库
	输血技术
	主任技师

	81
	韩丽芳
	绍兴市上虞区疾病预防控制中心
	职业卫生
	副主任医师

	82
	董国萍
	绍兴市越城区灵芝街道社区卫生服务中心
	传染性疾病控制
	主任医师

	83
	叶文慧
	绍兴市柯桥区疾病预防控制中心
	传染性疾病控制
	副主任医师

	84
	黄玲俐
	绍兴市越城区北海街道社区卫生服务中心
	传染性疾病控制
	副主任医师

	85
	施治文
	嵊州市疾病预防控制中心
	传染性疾病控制
	副主任医师

	86
	章  军
	绍兴市上虞区疾病预防控制中心
	健康教育与    健康促进
	副主任医师

	87
	徐  虹
	诸暨市浣东街道便民服务中心
	生殖健康教育  技术
	副主任技师

	88
	朱凌飞
	诸暨市姚江镇便民服务中心
	生殖健康教育  技术
	副主任技师

	89
	周跃群
	诸暨市妇幼保健院
	计划生育
	主任医师

	90
	应  静
	绍兴市柯桥区妇幼保健计划生育服务中心
	医院药学
	副主任药师

	91
	黄  洁
	绍兴市口腔医院
	医院药学
	副主任药师

	92
	陈亚萍
	绍兴市越城区斗门街道社区卫生服务中心
	医院药学
	副主任药师

	93
	金  燕
	绍兴市越城区府山街道社区卫生服务中心
	医院药学
	副主任药师

	94
	陈  艳
	绍兴市越城区稽山街道社区卫生服务中心
	医院药学
	副主任药师

	95
	楼海涛
	诸暨市妇幼保健院
	医院药学
	副主任药师

	96
	金百仁
	浙江震元医药连锁有限公司绍兴震元堂药店中医诊所
	中药学
	副主任中药师

	97
	朱俏瑜
	诸暨市妇幼保健院
	中药学
	副主任中药师

	98
	章锡昌
	绍兴市越城区东浦街道社区卫生服务中心
	中医内科学
	副主任中医师

	99
	薛  征
	绍兴市越城区斗门街道社区卫生服务中心
	中医内科学
	副主任中医师

	100
	安丽群
	嵊州市妇幼保健院
	中医妇科学
	主任中医师

	101
	韦景才
	新昌县张氏骨伤医院
	中医骨伤学
	副主任中医师

	102
	孟国永
	诸暨市第六人民医院
	中医骨伤学
	副主任中医师

	103
	唐永红
	诸暨市第六人民医院
	中医骨伤学
	副主任中医师

	104
	陈志远
	诸暨市第四人民医院
	中医骨伤学
	副主任中医师

	105
	潘艺芳
	绍兴市越城区北海街道社区卫生服务中心
	中西医结合内科
	主任医师

	106
	邵国华
	绍兴市越城区陶堰镇卫生院
	中西医结合内科
	副主任医师

	107
	宋  亮
	新昌县张氏骨伤医院
	中西医结合内科
	副主任医师

	108
	杨  蓉
	诸暨市第六人民医院
	中西医结合内科
	副主任医师

	109
	邱玉叶
	诸暨市妇幼保健院
	中西医结合外科
	副主任医师

	110
	傅  娜
	绍兴市越城区灵芝街道社区卫生服务中心
	妇女保健
	副主任医师

	111
	方  丽
	诸暨市第四人民医院
	儿科学
	主任医师

	112
	方慧英
	诸暨市妇幼保健院
	儿科学
	主任医师

	113
	诸晓红
	绍兴市柯桥区妇幼保健计划生育服务中心
	儿科学
	副主任医师

	114
	马乐萍
	绍兴市柯桥区妇幼保健院
	儿科学
	副主任医师

	115
	余  洋
	新昌协和医院
	儿科学
	副主任医师

	116
	徐晓舟
	绍兴市上虞区百官小学
	儿童保健
	副主任医师

	117
	金立丹
	绍兴市越城区府山街道社区卫生服务中心
	护理学
	主任护师

	118
	冯秀萍
	鉴湖街道社区卫生服务中心
	护理学
	副主任护师

	119
	林  葱
	绍兴市越城区东湖街道社区卫生服务中心
	护理学
	副主任护师

	120
	胡岗英
	绍兴市越城区东浦街道社区卫生服务中心
	护理学
	副主任护师

	121
	张福音
	新昌县张氏骨伤医院
	护理学
	副主任护师

	122
	蔡丽萍
	诸暨市第四人民医院
	护理学
	副主任护师

	123
	丁燕红
	诸暨市第四人民医院
	护理学
	副主任护师

	124
	李菊红
	绍兴第三医院
	内科护理
	主任护师

	125
	赵晓英
	诸暨市第二人民医院
	内科护理
	主任护师

	126
	马青萍
	绍兴市越城区北海街道社区卫生服务中心
	内科护理
	副主任护师

	127
	宋琼霞
	绍兴市越城区斗门街道社区卫生服务中心
	内科护理
	副主任护师

	128
	徐飞燕
	诸暨市第六人民医院
	内科护理
	副主任护师

	129
	傅姣华
	诸暨市第三人民医院
	内科护理
	副主任护师

	130
	郦孝瑛
	诸暨市第六人民医院
	外科护理
	主任护师

	131
	李小红
	绍兴市柯桥区妇幼保健院
	外科护理
	副主任护师

	132
	钱美琴
	绍兴市柯桥区妇幼保健院
	外科护理
	副主任护师

	133
	史苏英
	绍兴市越城区府山街道社区卫生服务中心
	外科护理
	副主任护师

	134
	郭凌清
	绍兴市越城区人民医院
	外科护理
	副主任护师

	135
	周水芳
	绍兴市越城区人民医院
	外科护理
	副主任护师

	136
	单国琴
	绍兴市越城区塔山街道社区卫生服务中心
	外科护理
	副主任护师

	137
	陈美李
	新昌协和医院
	外科护理
	副主任护师

	138
	俞秋平
	新昌协和医院
	外科护理
	副主任护师

	139
	詹  坚
	诸暨市第二人民医院
	外科护理
	副主任护师

	140
	裘学英
	嵊州市妇幼保健院
	妇产科护理
	主任护师

	141
	周静霄
	嵊州市妇幼保健院
	妇产科护理
	主任护师

	142
	陶琴芳
	绍兴市柯桥区妇幼保健计划生育服务中心
	妇产科护理
	副主任护师

	143
	沈叶琴
	绍兴市柯桥区妇幼保健院
	妇产科护理
	副主任护师

	144
	陈亚男
	诸暨市妇幼保健院
	儿科护理
	副主任护师

	绍兴市卫生健康委员会办公室
	    2019年12月23日印发

绍卫发〔2019〕100号

─ 6 ─
─ 1 ─